PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  20  сентября  2016  года                                                                               №  66
О присвоении звания «Почетный гражданин

Волховского муниципального района»

Рассмотрев

- ходатайство глав администраций муниципальных образований Бережковское сельское поселение, Иссадское сельское поселение, Кисельнинское сельское поселение, Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области о присвоении звания «Почетный гражданин Волховского муниципального района» Аникину Николаю Александровичу, 1947 года рождения, главе муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие Волховского района,
- ходатайства главы муниципального образования Сясьстройское городское поселение Иванова В.Д. и депутата Совета депутатов Волховского муниципального района Чжана С.П., трудового коллектива ОАО «Сясьский целлюлозно-бумажный комбинат», ГБУЗ Ленинградской области «Волховская межрайонная больница» Сясьстройская районная больница, Совета ветеранов Сясьстройской городской общественной организации ветеранов, Волховской районной организации ЛОО ООО Всероссийского общества инвалидов, директоров МОБУ «Сясьстройская средняя общеобразовательная школа № 1», МОБУ «Сясьстройская средняя общеобразовательная школа № 2» о присвоении звания «Почетный гражданин Волховского муниципального района» Белицкому Александру Мефодьевичу, 1954 года рождения, главе администрации муниципального образования Сясьстройское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за многолетнюю плодотворную работу, направленную на повышение благосостояния жителей МО Сясьстройское городское поселение, и значительный вклад в социально-экономическое развитие Волховского района,

на основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Волховского муниципального района», утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 19.03.2015 года № 24 (в редакции решения Совета депутатов Волховского муниципального района от 18.02.2016 года № 5), Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Волховского   муниципального района»
БЕЛИЦКОМУ Александру Мефодьевичу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.